
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

24.02.2022г. № 45  

   

 

Об организации II этапа оценки 

профессиональных компетенций 

молодых специалистов обще-

образовательных организаций 

Еманжелинского района в 2022 

году  

 

 
 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 29.10.2021г. № 01/2834 «О проведении оценки 

профессиональных компетенций молодых специалистов общеобразовательных 

организаций Челябинской области в 2021-2022 учебном году» и в целях 

реализации Концепции системы обеспечения и сопровождения 

профессионального развития педагогических и руководящих работников 

образовательных организаций Челябинской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие педагогических работников 

общеобразовательных организаций Еманжелинского муниципального района в 

2022 году, во II этапе оценки профессиональных компетенций молодых 

специалистов со стажем работы до 3-х лет. (далее – оценка профессиональных 

компетенций молодых специалистов) в период с 03 марта по 11 марта 2022 года 

на сайте ОГБУ ЧЦОПМКМ (https://ca74.ru).  

2. Утвердить прилагаемый список участников оценки профессиональных 

компетенций молодых специалистов общеобразовательных организаций 

Еманжелинского муниципального района в 2022 году. 

3. Муниципальному координатору, ответственному за организацию и 

проведение процедуры оценка профессиональных компетенций молодых 

специалистов общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района (Н.В. Гладских):  

 организовать участие во II этапе оценки профессиональных 

компетенций молодых специалистов общеобразовательных организаций 

Еманжелинского муниципального района; 

 осуществить мониторинг прохождения диагностики компетенций 

молодых специалистов. 

4. Руководителям образовательных организаций: 

https://ca74.ru/


 назначить организатора, ответственного за организацию и проведение 

II этапа оценки компетенций молодых специалистов в общеобразовательной 

организации; 

 обеспечить участие во II этапе оценки профессиональных компетенций 

молодых специалистов общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района.  

 обеспечить участие в опросе наставника молодого специалиста/ или 

заместителя директора, курирующего работу в общеобразовательной организации 

по поддержке и сопровождению молодых специалистов. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Г.А. Арестову. 

 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                         И.Г. Кондакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12 
 

 



УТВЕРЖДЕН 

Приказом Управления образования 

от 24.02.2022г. № 45 
 

 

 

Список участников II этапа оценки профессиональных компетенций молодых 

специалистов общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района в 2022 году 
 

№ 

п/п 
ФИО Место работы Должность 

1 Швец Анна 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 3» Учитель начальных 

классов 

2 Гофман Никита 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ № 11» Социальный педагог 

3 Дементьева Дарья 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 14» Учитель математики 

4 Власенко Валерия 

Евгеньевна 

филиала МБОУ «СОШ 

№ 14» 

Учитель начальных 

классов 

5 Меклер Дарья 

Игоревна 

МБОУ «СОШ № 15» Учитель начальных 

классов 

6 Балдина Ксения 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 16» Социальный педагог 

7 Семенова Анна 

Андреевна 

МБОУ «СОШ № 16» Учитель начальных 

классов 

 


		2022-02-28T08:54:48+0500
	Управление образования




